PREFEITURA MUNiCIPAL DE DUQUE DE CAXIAS
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO NQ 17 58 15 DE 11ARÇO DE 19510

O Prefeito Municipal de Duque de Caxias, usando
de atribuição legal,

D E C R E T A:
,Art. 12 - Fica creada na Tabela Numerica de Extra-

numer~rio-mensa1istas da Prefeitura, 1 (uma) função de Motorista,
Areferencia XI.

A ~Art. 2º - A despesa ocorrente correra por conta da
verba 891 - consignação 3 - subconsignação 9, a qual ser~ oportu-
namente sup1ementada.

,Art. 3º - O presente Decreto produzira efeitos a
partir de 12 de janeiro do ano corrente, revogadas, as disposições

~em contrario.

Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em 15 ~e
março de 1951.